Şirket, Best Brands Grup Enerji Yatırım A.Ş. unvanıyla 23.11.2018 tarihinde Mehmet SÜRKİT ve Anar HAMZA
YEV tarafından İstanbul/Beykoz' da 166141-5 ticaret sicil numarasıyla anonim şirket hüviyetinde süresiz olarak
kurulmuştur. Şirket ortaklarından Mehmet SÜRKİT, 17.08.2021 tarihinde beheri 1 TL olan 25.000 adet payını
Sürkit Grup Finansal Yatırım A.Ş.'ye; Anar HAMZAYEV ise 17.08.2021 tarihinde beheri 1 TL olan 25.000 adet
payını Proton Turizm Gıda San. Ve Tic. A.Ş.'ye nominal değerle devretmiş olup, Şirket'in güncel ortakları Sürkit
Holding A.Ş. (Eski unvan: Sürkit Grup Finansal Yatırım A.Ş.) ve Proton Turizm Gıda San. ve Tic. A.Ş. olmuştur.
26.02.2025 tarihinde Proton Turizm Gıda San ve Tic A.Ş firması hisselerinin tamamını Sürkit Holding A.Ş
firmasına devretmiştir.

Şirket'in merkezi adresi, Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. Akel İş Merkezi Blok No:6 İç Kapı No:9
Beykoz/ İstanbul'dur.

30.09.2025 tarihinde sona eren finansal dönem itibarıyla Şirket bünyesinde 15 kişi mavi yaka ve 10 kişi beyaz
yaka olmak üzere toplam 25 personel istihdam edilmektedir.

 SERMAYE ve ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Unvanı Pay Grubu Halka Arzdan Önce Halka Arzdan Sonra
TL % TL %

Sürkit Holding A 30.000.000 20,00% 30.000.000 15,94%
B 120.000.000 80,00% 103.626.430 55,06%

Halka Açık B - 54.578.570 29,00%
Toplam Çıkarılmış Sermaye 150.000.000 100,00% 188.205.000 100,00%

   Kaynak: Best Brands İzahnamesi

HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIMI

Şirket, halka arzdan elde edilecek fonun;

• Halka arz masrafları düşüldükten sonra kalan kısmın tamamı, %100 oranında yurt içi ya da yurt dışı yeni
tesislerin kurulumu ve satın alınmasında kullanılacaktır. Şirket, halka arzdan gelen fonu işletme sermayesinde
ya da şirket finansmanında kullanmayacaktır.

https://www.destekyatirim.com/
https://x.com/destek_yatirim
https://www.facebook.com/destekmenkul
https://www.linkedin.com/company/destek-yatirim-menkul-degerler/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/@DestekYat%C4%B1r%C4%B1m